
Uchwała nr XXXIV/56/09
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 27 sierpnia 2009 roku

w sprawie skargi na działalność Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie 

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2000  roku,  Nr  98,  poz.  1071  z  późniejszymi 
zmianami)

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Krzyżanowice  uznaje  się  za  właściwy  organ  do  rozpatrzenia  skargi  
Pana Marka Krupy na działalność Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty,  Kultury,  Sportu  
i Turystyki w Krzyżanowicach z siedzibą w Tworkowie.

§ 2

Zleca się Komisji  Rewizyjnej  zbadanie zasadności  zarzutów przedstawionych w skardze  
i przygotowanie stanowiska na następną sesję Rady Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Skarga Pana Marka Krupy na działalność Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty, Kultury, 
Sportu  i  Turystyki  w  Krzyżanowicach  z  siedzibą  w  Tworkowie  została  przekazana  do 
załatwienia Radzie Gminy przez Wójta Gminy Krzyżanowice. Zgodnie z art. 227 Kodeksu 
postępowania  administracyjnego  przedmiotem  skargi  może  być  w  szczególności 
zaniedbanie  lub  nienależyte  wykonywanie  zadań  przez  właściwe  organy  albo  ich 
pracowników, naruszenie praworządności lub interesów, a także przewlekłe i biurokratyczne 
załatwianie spraw. Natomiast  z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego 
wskazuje, że właściwym organem do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań albo działalności 
wójta gminy i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych jest Rada Gminny.
W związku  z  powyższym  wskazane  jest,  aby  zbadanie  zasadności  stawianych  zarzutów 
powierzyć Komisji Rewizyjnej.


	UZASADNIENIE

